
jfgfrııgçflzrqn Űrliıíká ÉIXZÚIO
5115" nv :'11 N l

A
mllănìvwr* 130 OO Praha 3
CEE-KÉ

( ŘEFUBLIHÍY

üflıfflfli DOCIatek Č. 1

ke Smlouvě na vytvoření centralizovaného kontaktního
cenu-a VZP ČR č. 41 OOO 32011, uzavřená dne 14. 7. 2014

(dále jen „Předmětná sm|ouva“)

Smluvní strany

1. Všeobecná zdravotni pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 ˇ
kterou zastupuje: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP CR
ıćo: 41197518
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení:
číslo účtu:
zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky
(dálejen „VZP CR“)

a

2. atlantis telecom spol. s r.o.
se sídlem: Štěrboholská 1427/55, 102 00 Praha 10
kterou zastupuje: Ing. Pavel Vrzák, jednatel společnosti
ICQ: 60466189
DIC: CZ604661 89
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 26780
(dále jen „Zhotovitel“)
(společně též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

článek I.

V souladu s ustanovením Článku XIII. odst. 2. Předmětné smlouvy se smluvní strany dohodly na
tomto Dodatku č. 1, který Předmětnou Smlouvu mění a doplňuje následovně.

1. V průběhu analytické fáze provádění Díla se v rámci zachování požadované funkcionality Díla
projevila potřeba v nezbytném provedení změny v poměru dodávky typů sluchátek. Z tohoto
důvodu se smluvní strany dohodly na změně počtu původně požadovaných souprav
náhlavních souprav MONO a DUO při současném zachování Stejné celkové ceny dodávky.

Vzhledem k této skutečnosti se v Přiloze č. 1 Předmětná smlouvy ruší stávající text článku 1.,
odst. 1 ., bod 1 .10. a nahrazuje se následujícím textem:

„1.10. Náhlavní soupravy MONO (30 ks), DUO (100 ksj.“

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě na vytvoření centralizovaneho kontaktního centra VZP ČR Č. 41 000 32011 Strana 1/5



2. Z důvodu uvedeného výše se v Příloze č. 1 Předmětné smlouvy ruší stávající text v tabulce
v článku 5., bod 5.1 - „Požadavky na doplňkový HW“ a nahrazuje se následujícím textem:

„Požadavky na doplňkový HW:

Doplňkový HW ks

Informační LCD monitory (S úhlopříčkou minimálně 127 cm)

s potřebným ovládacím HW, montážní rámy pro montáž na Zeď, kabely
pro připojení k ovládacímu HW a nutné SW vybavení. 10

(Počet odehraných wallboardů může být upraven na základě výsledků
analytického projektu v souladu S potřebami VZP ČR.

Náhlavní souprava - MONO (na jedno ucho) 30

Náhlavní souprava - DUO (na obě uší) 100

Požadavky na náhlavní soupravy:
- profesionální drátové náhlavní soupravy určené pro telefonií, vhodné
pro provoz call centra včetně potřebných licencí pro provoz v IP tel.
systému VZP ČR. (viz Příloha č. 3 ,
- střední modelová řada (nikoliv nejnižší modelové řady),
- mikrofon do hlučného prostředí (odhlučnění od okolního šumu noise
cancemngy
- náhradní ušní polštářky V ceně základního balení,
- vyměnitelné koncovky mikrofonu,
- připojovací kabel.“

3. Z důvodu nahrazení některých typů Hardware komponent v průběhu provádění Díla jejich
výrobci a dodavateli jinými dostupnými typy HW komponentami, odpovídající původně
požadovanému množství, technické specifikaci i ceně, došlo ke změně specifikace dodaných
HW komponent.

Vzhledem k této skutečnosti se v Příloze č. 5 Předmětné smlouvy ruší stávající text v tabulce
v článku 2., bod 2.1 - „Hardware“ a nahrazuje se textem, který je uveden v Příloze č. 1 tohoto
Dodatku č. 1.

čıánęk ıı.

1. Ostatní ustanovení Předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají
v platnosti v nezměněném znění.

2. Zhotovitel prohlašuje, že v souvislosti s provedenými změnami Předmětné smlouvy nedošlo a
ani vbudoucnosti nedojde ke zvýšení ceny Díla dle Článku Ill. Předmětné smlouvy a že
změny Předmětné smlouvy nemají vliv na položkovou strukturu ceny Díla dle Přílohv č. 2
Předmětné smlouvy ani na harmonogram plnění předmětu Předmětné smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platností a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Ze smluvních
stran a stává se včetně jeho příloh nedílnou součástí Předmětné smlouvy.

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě na vytvoření centralizovaněho kontaktního centra VZP ČR č. 41 000 32011 Strana 2/5



4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, Z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. Součásti tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - ,,2.
Soupis podporovaných HW Zařízení, systémového a aplikačního software - 2.1 Hardware“.

5. Smluvní stany si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádné přečetly a svůj souhlas s obsahem
jednotlivých ustanovení stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne 1 Ů 'UH- Illìł) V Praze dne 3 l] -[]7- 2015

Všeobecná Zdravotní pojišťovna atlantis teleoo spol. s r.o.
České republiky

lng. Zdeněk Kabätek
ředitel VZP ČR

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě na vytvoření centralizovaného kontaktního Centra VZP ČR Č. 41 000 32011 Strana 3/5



všo-.m
m.
._

Uononxo
m.
._

N.

mooEw

uonuoflnëošvo:

I<<

Nmmflozn.

oèonošnäoso
m

muEømm-šflo

mo-„nžmno

N.._

Imflnămflo

I<<

.

Uonoš

xošuozoznm

...øì

109m

mž

nonwzn

uoflanšwm

Uonoflov,
m.
H
xo

mìoo/oo
:o

Ěäonoł

noożozfloăooojo

flooflošflojo

nošflo

<No
mx
m.
Š

ooo

mNoE

mflooo

Čo



0002000002.

0000000
m.
B
00

w3_00<0
00

<í<0n000

n00Q0=N0<00000

0030x330

00020

<N0
m0
n.
Š

000

305

02000

wxw




